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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01712503L

2. Data e Regjistrimit 12/05/2020
3. Emri i Subjektit MATRAKU TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, Autostrada 
TR-DR, km32, zona kadastrale 8515, nr pasurie 1/557 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport materiale ndertimi si dhe materiale e mallra te 

ndryshme brenda dhe jashte vendit. Tregti me pakice e 
shumice dhe import eksport te automjeteve, mjeteve te 
levizshme, mallrave industriale, ushqimore, lende te para, 
pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare , hidraulike, 
kancelari, orendi shtepiake, pjese kembimi per automjete, 
materiale ndertimi, produkte bujqesore e blektorale, fruta-
perime, produkte te detit, bime medicinale etevajore e 
mjekesore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente, tregti makinash per vete dhe per te 
trete.
Alborena Matraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2020                Deri: 04/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisMatraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlborenaMatraku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Trailer me targë AHR 182 Durres 
Durres  DURRES Kokë Tërheqëse me targë AB 160 AI 
Durres Durres  DURRES Trailer me targë AHR 085 Durres 
Durres  DURRES Kokë Tërheqëse me targë AB 416 AK 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATRAKU TRANS
E-Mail: matrakuervis@gmail.com  
Telefon: 0693321897  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-503264-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532763-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.06.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9666F875-7A80-4DFA-9570-58AA7E3F7306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FD3E52-C40F-4F33-B297-9B1D69858CAD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Trailer me targë AHR 085;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Trailer me targë AHR 182;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kokë Tërheqëse me targë AB 160 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kokë Tërheqëse me targë AB 416 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BF6BFC-F6E8-4298-982E-17760F5D2C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A247E-BABF-403F-9E3C-ED249FA7DC39

